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Ansökan om användningstillstånd för Interoperabilitetsplattfor-
men 

1 Allmänt 

Med denna blankett ansöker man om användarrättigheter till verktygen på Interopera-
bilitetsplattformen.  

Med en ansökan erhåller man rätt till alla verktygen på Interoperabilitetsplattformen. 

Användarvillkor: https://www.suomidigi.fi/ohjeet-ja-tuki/yhteentoimivuusalusta/yhte-
entoimivuusalustan-kayttoehdot 

Det är obligatoriskt att fylla i de fält som utmärkta med en stjärna. 

 

2 Organisationsuppgifter 

 
Ansvarsorganisationen för det informerande innehåll som produceras på  
Interoperabilitetsplattformen* 

 Det informerande innehållet har en utpekad anvarsorganisation, som om-
besörjer kvaliteten och uppdateringen av det informerande innehållet. 

 

Organisationens namn på finska       

Organisationens namn på svenska       

Organisationens namn på engelska       

FO-nummer *        

 
 

3 Användningsändamål 

Organisationen producerar informerande innehåll i följande verktyg på Interoperabili-
tetsplattformen:  

 Ordlistor (sanastot.suomi.fi) 

 Kodlistor (koodistot.suomi.fi) 

 Informationsmodeller (tietomallit.suomi.fi) 

 Bruk av öppna gränssnitt 

https://www.suomidigi.fi/ohjeet-ja-tuki/yhteentoimivuusalusta/yhteentoimivuusalustan-kayttoehdot
https://www.suomidigi.fi/ohjeet-ja-tuki/yhteentoimivuusalusta/yhteentoimivuusalustan-kayttoehdot
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Beskrivning av behoven för användandet av Interoperabilitetsplattformen (separat bi-
laga vid behov): 

(Beskriv bl.a. innehållet som ska publiceras, vilka som är användare och innehållets status) 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Licensering av det informerande innehållet 

Licensmodellen för det informerande innehåll som produceras på Interoperabilitets-
plattformen* 

 CC 1.0 eller CC By 4.0. 

 Det informerande innehållet har inte licenserats. 

Obs. Ifall det informerande innehåll som publiceras på Plattformen saknar licens, är 
det den innehållsproducerande organisationen som ansvarar för att det informerande 
innehållet i fråga kan utnyttjas utan begränsningar. Det innebär att informationen är 
offentlig och öppen och kan utnyttjas fritt, dvs. att det inte finns några begränsningar 
eller tredje parters rättigheter gällande användningen av det informerande innehållet 
som kan begränsa den Innehållsproducerande organisationens eller Slutanvända-
rens rätt att använda det informerande innehållet som publicerats på Plattformen. 
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5 Organisationens huvudanvändare 

Organisationens huvudanvändare har hand om den praktiska styrningen av produkt-
ionen och publiceringen av information på Interoperabilitetsplattformen samt ser till 
att det informerande innehållet som organisationen underhåller på plattformen är 
uppdaterat. Huvudanvändaren känner till sin egen organisations tjänster och service-
processer åtminstone vad gäller huvudanvändarens eget ansvarsområde. Huvudan-
vändaren tilldelas huvudanvändarrättigheter till Interoperabilitetsplattformen av Myn-
digheten för digitalisering och befolkningsdata och hen administrerar övriga använ-
dare i sin egen organisation, bland annat genom att godkänna ansökningar om an-
vändningstillstånd från den egna organisationens användare. 
 

Förnamn *         

Efternamn *         

Epostadress *        

 

6 Organisationens administrativa kontaktperson 

Den administrativa kontaktpersonen är organisationens ansvarsperson i administra-
tiva frågor gällande Interoperabilitetsplattformen. Myndigheten för digitalisering och 
befolkningsdata kan kontakta den administrativa kontaktpersonen i t.ex. följande situ-
ationer: 

• Ärenden gällande ansökan om användningstillstånd och nödvändiga begäran om 
upplysningar. 

• Ärenden med anknytning till användninsgtillståndet, ändringar i användningstill-
ståndet och dess avslutande. 

• Ärenden med anknytning till användningsvillkoren och ändringar i villkoren samt  

• Diverse begäran om redogörelser eller förklaringar 

Förnamn *         

Efternamn *         

Epostadress *        

 
 

7 Organisationens åtaganden 

Godkännande och förbindelser kan för organisationens del ges av en person som har 
rätt att förbinda sig till användningsvillkoren för tjänsten på organisationens vägnar. 
En person som i övrigt har befogenhet t.ex. med stöd av fullmakt, kan lämna godkän-
nande och förbindelse på organisationens vägnar. 
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Vi intygar att de uppgifterna ovan om skyddet av informationen är riktiga och vi förbin-
der oss att meddela utan dröjsmål om ändringar i dessa till Myndigheten för digitali-
sering och befolkningsdata, ifall vår organisation beviljas användarrättigheter till Inter-
operabilitetsplattformen. 

Vår organisation godkänner de av Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata 
utgivna användarvillkoren för Interoperabilitetsplattformen och förbinder oss att efter-
följa dessa (VRK/6725/2018). 

Därtill förbinder sig vår organisation att efterfölja de aktuella ikraftvarande anvisning-
arna för Interoperabilitetsplattformen. 

 Jag gör ett åtagande på organisationens vägnar och representerar orga-
nisationen genom fullmakt. Jag har bekantat mig med och godkänner In-
teroperabilitetsplattformens användningvillkor. 

 

Plats         

Tidpunkt         

 

Namnet på avgivaren av godkännandet och åtagandet:  

Förnamn *         

Efternamn *         

Epostadress *        

Ställning/funktion i organisationen*       

 
Handling eller annan utredning som påvisar fullmakten behöver inte tillställas Myndig-
heten för digitalisering och befolkningsdata i samband med inlämnandet av ansökan, 
men fullmakten måste kunna bevisas i efterhand ifall Myndigheten för digitalisering 
och befolkningsdata begär om utredning över befogenheten.  

 

Den ifyllda blanketten kan sändas med epost till adressen: 

yhteentoimivuus [at] dvv.fi 
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